



## Altınlarını ve parasını dolandırıcılara kaptıran bekçi bir de kredi çekti



ABONE OL

Google News



**Adıyaman**'da gece bekçisini telefonla yönlendiren dolandırıcılar, bekçinin yıllardır biriktirdiği altınlarını ve hesabındaki parayı aldıktan sonra bir de kredi çekti. Olay, Adıyaman'ın Besni ilçesinde meydana geldi. Bir tekstil fabrikasında gece bekçisi olan Halil Çakmak, dolandırıcıların kurbanı oldu. Kimlik bilgilerinin FETÖ terör örgütünün elinde olduğunu ve bankacıların da içinde bulunduğu bu örgüte operasyon yapılacağını öne süren dolandırıcılar, hem Halil Çakmak'ı hem de eşi Şengül Çakmak'ı telefon ile yönlendirdi. Dolandırıcılar telefonla yönlendirdikleri Halil Çakmak'ı evden uzaklaştırarak, Şengül Çakmak'tan

Adıyaman'da gece bekçisini telefonla yönlendiren dolandırıcılar, bekçinin yıllardır biriktirdiği

altınlarını ve hesabındaki parayı aldıktan sonra bir de kredi çekti.

Olay, Adıyaman'ın Besni ilçesinde meydana geldi. Bir tekstil fabrikasında gece bekçisi olan Halil Çakmak, dolandırıcıların kurbanı oldu. Kimlik bilgilerinin FETÖ terör örgütünün elinde olduğunu ve bankacıların da içinde bulunduğu bu örgüte operasyon yapılacağını öne süren dolandırıcılar, hem Halil Çakmak'ı hem de eşi Şengül Çakmak'ı telefon ile yönlendirdi. Dolandırıcılar telefonla yönlendirdikleri Halil Çakmak'ı evden uzaklaştırarak, Şengül Çakmak'tan altınları evin yakınlarında bulunan okulun önündeki çöp konteynerinin yanına bırakmasını istedi. Şengül Çakmak, eşinin yıllardır ev almak için biriktirdiği altınları dolandırıcıların belirttiği yere kucağında çocuk ile bıraktı. Bir süre sonra dolandırıcılardan biri altınları alarak uzaklaştı. Dolandırıcıların altını alması güvenlik kameraları tarafından kaydedildi.

Halil Çakmak'ın telefonu kapatmasına müsaade etmeyen dolandırıcılar, Çakmak'ın hesabının bulunduğu bankanın cep şubesinin şifresini ve gelen kodu öğrenerek, hesapta bulunan 10 bin TL'yi kendi hesaplarına aktardı. Dolandırıcılar daha sonra ise Çakmak'tan kredi çekmesini istedi. Halil Çakmak 9 bin TL kredi çekerek, onu da dolandırıcıların hesabına aktardı.

Halil Çakmak, "Bugüne kadar biriktirdiğim altınlarım vardı. Biriktiriyordum ki bir ev alayım. Dışimden tırnağımdan biriktirdiğim altınlarımı aldılar. Bir de beni kredi borcunun altına soktular. Hesabımdaki 10 bin TL'yi alıp, 9 bin TL kredi çektim. Altınlarımızı aldıkları gibi bir de borcun altına soktular. Benim gibi bir garibandan ne istediler, Allah'ından bulsunlar. Bunların bir an önce yakalanmasını istiyorum" dedi.

Şengül Çakmak da dolandırıcıların evde ne varsa istediğini ve altınları çöpe bıraktığını söyledi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Adıyaman Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Adıyaman Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

ŞABAH